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HALEDELDEKSEL I KARBONFIBER, AMP

GENERELL INFORMASJON
Tabell 1. Generell informasjon

KlokkeslettFerdighetsnivå(1)Anbefalte verktøySett

Vernebriller61301070
(1) Du trenger bare enkle verktøy og teknikker

SETTETS INNHOLD

A1333586

Tommelposisjon under montering og fjerningA.
Figur 1. Settets innhold: Haledeldeksel i karbonfiber

Dette settet inneholder et passasjersetedeksel i karbonfiber.
Det er ingen servicedeler tilgjengelig med dette settet.

GENERELT
Modeller
Hvis du trenger informasjon om montering for forskjellige
modeller, kan du lese P&A-detaljhandelkatalogen eller Parts
and Accessories-delen (Deler og tilbehør) på
www.harley-davidson.com (kun engelsk) .

Kontroller at du bruker nyeste versjon av instruksjonsarket. Du
finner dette her: www.harley-davidson.com/isheets

Kontakt Harley-Davidson Customer Support Center på
1-800-258-2464 (kun i USA) eller 1-414-343-4056.

Installasjonskrav
ADVARSEL

Føreren og passasjerens sikkerhet avhenger av korrekt
montering av dette settet. Hvis du ikke er i stand til å utføre
prosedyren eller ikke har de nødvendige verktøyene, bør
du få en Harley-Davidson-forhandler til å utføre
monteringen. Feilaktigmontering av dette settet kan utgjøre
en fare for liv og helse. (00308b)

MONTER
1. Løft setet. Se brukerhåndboken.

2. Se figur 1. Monter dekselet.

a. Rett inn den bakre tappen med sporet bak på setet.

b. Med tomlene plassert i nærheten av posisjon A
trekker du stroppene utover akkurat nok til å la
fronten av dekselet gå over setet.

c. Skyv dekselet i posisjon langs setet slik at tappen
går inn i sporet bak.

d. Sett sammen stroppene under setebunnen og fest
borrelåsen.

3. Senk setet. Etter montering trekker du setet oppover for å
kontrollere at det er festet. Se brukerhåndboken.

1 / 1Mange Harley-Davidson-deler og -tilbehør er lagd av plast og metall, som kan resirkuleres.J06802
Kasser materialer på ansvarlig måte.
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